

Odberateľ: Obec Spišský Hrhov
 Projektant: Ing. arch. Ľubomír Murín
 Dodávateľ: bude určený výberovým konaním

✓
 Spracoval: **SUSTER**
 JKSO:
 Dátum: 14. 7. 2023

Stavba: RELAXAČNÉ ZARIADENIE S UYTOVANIM Spišský Hrhov Rekonštrukcia
 Objekt: SO 01 Ubytovací objekt
 Časť: Strecha a krov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	003	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m "-pohľad severozápadný" $3,6 \cdot (21,895 + 1,0 \cdot 2) = 86,022$ "-pohľad juhozápadný" $3,6 \cdot 9,61 = 34,596$ "-pohľad severovýchodný" $3,6 \cdot 9,61 = 34,596$ "-pohľad juhovýchodný" $3,6 \cdot (21,895 + 1,0 \cdot 2) = 86,022$	241,236	m2	1,00	241,24
2	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031 $241,236 \cdot 2 = 482,472$	482,472	m2	0,90	434,22
3	003	941941831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	241,236	m2	2,00	482,47
4	003	944941102	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. jednotyčové "-pohľad severozápadný" $2 \cdot (21,895 + 1,0 \cdot 2) = 47,790$ "-pohľad juhozápadný" $2 \cdot 9,61 = 19,220$ "-pohľad severovýchodný" $2 \cdot 9,61 = 19,220$ "-pohľad juhovýchodný" $2 \cdot (21,895 + 1,0 \cdot 2) = 47,790$	134,020	m	1,00	134,02
5	014	976027335	Náklady na zabezpečenie objektu proti zlým poveternostným podmienkam	1,000	kpl	3,00	3,00
6	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	15,704	t	10,00	157,04
7	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	15,704	t	10,00	157,04
8	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	15,704	t	10,00	157,04
9	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $15,704 \cdot 30 = 471,120$	471,120	t	1,00	471,12
10	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	15,704	t	5,00	78,52
11	013	979082121	Vnútrost. dopravu sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m $15,704 \cdot 2 = 31,408$	31,408	t	3,00	94,22
12	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	15,704	t	8,00	125,63
13	014	999991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,340 2 539,64	t 	12,00	4,08 2 539,64
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 539,640			2 539,64
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
14	762	762332110	Montáž krokov viazaných priez. plocha do 120 cm2 "-spevnenie krokiev 2x25/150 mm" 16 kusov krokiev $7,05 \cdot m^2 = 225,600$	225,600	m	7,00	1 579,20

Direct club s.r.o.
 Jána 362/16
 Spišský Hrhov 059 02
 IČO: 48 265 081 DIČ: 2121120090
 IČDPH: SK2120120090

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Názov	Názov položky	Popis položky, stavobného dielu, remesla, vykaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
15	MAT	605127330	Doska SM omietaná 1 24-32x60-160 *spevnenie krokiev 2x25/150 mm* 16 kusov krokiev *7,05*m**2*0,025*0,15*1,1 = 0,931	0,931	m3	400,00	372,40
16	762	762332130	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 *doplnenie jestvujuceho krovu - zosilnenie stĺpiky šikmé a zvislé* *stĺpik zvisly 150/150 mm...dl.=400 mm* 8*2*0,4 = 6,400 *stĺpik šikmy 150/150 mm...dl.=1525 mm* (8+7+8+7+5+5)*1,525*0,15*0,15*1,1 = 61,000	67,400	m	6,00	404,40
17	MAT	605151501	Hranol SM 1 600- 800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../ *doplnenie jestvujuceho krovu - zosilnenie stĺpiky šikmé a zvislé* *stĺpik zvisly 150/150 mm...dl.=400 mm* 8*2*0,4*0,15*0,15*1,1 = 0,158 *stĺpik šikmy 150/150 mm...dl.=1525 mm* (8+7+8+7+5+5)*1,525*0,15*0,15*1,1 = 1,510	1,668	m3	400,00	667,20
18	762	762342214	Montáž latovania do 60° rozpätie nad 260 do 360 mm +(23,675-0,15*2+13,245)/2*7,15*2 = 261,833 +(11,39-0,15*2)*6,6/2*2 = 73,194 ; ++ Medzisúččet: = 335,027 *odpočet strešných okien* -(0,78*1,18*7+0,78*0,98*2) = -7,972 *odpočet kominov* -0,55*0,55*3 = -0,908 ; ++ Medzisúččet: = -8,880	326,147	m2	2,00	652,29
19	MAT	605171121	Strešná lata 3x5cm SM 1 200-350cm *spotreba latovania na 1 m2 plochy strechy cca = 3,3 m* 326,147*m2**3,3*1,1 = 1183,914	1 183,914	m	0,70	828,74
20	762	762342451	Montáž kontralate *na krokvy* 7,05*(11+11)+7,05*1/3*4+7,05*2/3*4 = 183,300 6,6*2+6,6*1/3*4+6,6*2/3*4 = 39,600	222,900	m	2,00	445,80
21	MAT	2832K0107	Páska Tondach Nail Tape Butyl tesniaca pod kontralaty (butyl) 50mmx30m bal.6ks - alebo ekvivalent 222,90/30*1,05 = 7,802	7,802	kus	8,00	62,42
22	MAT	605171125	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm 222,90*1,1 = 245,190	245,190	m	0,80	196,15
23	762	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm +(23,675-0,15*2+13,245)/2*7,15*2 = 261,833 +(11,39-0,15*2)*6,6/2*2 = 73,194 ; ++ Medzisúččet: = 335,027 *odpočet kominov* -0,55*0,55*3 = -0,908 ; ++ Medzisúččet: = -0,908	334,119	m2	2,00	668,24
24	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov Doska SM omietaná 1 24-32x60-160 0,931/1,1 = 0,846 Hranol SM 1 600- 800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../ 1,668/1,1 = 1,516 Strešná lata 3x5cm SM 1 200-350cm 1183,914*m**1,1*0,05*0,03 = 1,614 Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm 245,190/1,1*0,04*0,05 = 0,446	4,422	m3	22,00	97,28

Direct club s.r.o.
Jamo 362 15
Spišský Hrádok 063 02
IČO: 48 285 081 IČD: 20120090
IČ DPH: SK21201-3490

